

Запрос ценовых предложений

1	Бак для хлебных отходов 75л	шт	6 517,86	1	6 517,86
2	Бачок под мусор	шт	5 357,14	4	21 428,56
3	Блюдо большое	шт	6 250,00	8	50 000,00
4	Бокал	шт	821,43	509	418 107,87
5	Бокал пластиковый	шт	357,14	100	35 714,00
6	Ведро эмалированное с крышкой	шт	8 035,71	8	64 285,68
7	Вилка столовая	шт	205,36	100	20 536,00
8	Диспенсер напольный для воды	шт	68 660,35	2	137 320,70
9	Доска для резки (полипропилен)	шт	8 482,14	8	67 857,12
10	Дуршлаг металлический (2л)	шт	2 857,14	1	2 857,14
11	Дуршлаг металлический (3л)	шт	3 125,00	1	3 125,00
12	Дуршлаг р 34	шт	3 750,00	2	7 500,00
13	Дуршлаг р 36	шт	4 910,71	2	9 821,42
14	Емкость для овощей 60л	шт	5 982,14	6	35 892,86
15	Жалюзи (150X150см)	шт	4 340,00	10	43 400,00
16	Заварной чайник	шт	8 482,14	4	33 928,56
17	Казан 5 л	шт	13 392,86	2	26 785,72
18	Казан с крышкой 100 л	шт	66 964,29	1	66 964,29
19	Кастрюля нержавеющая 40 л	шт	31 250,00	1	31 250,00
20	Кастрюля нержавеющая 50 л	шт	35 714,29	1	35 714,29
21	Кастрюля эмалированная 10 л	шт	11 160,71	6	66 964,26
22	Кастрюля эмалированная 20 л	шт	14 285,71	2	28 571,42
23	Кастрюля эмалированная 32 л	шт	17 589,29	2	35 178,58
24	Кастрюля эмалированная 5л	шт	7 589,29	4	30 357,16
25	Ковш эмалированный	шт	3 125,00	2	6 250,00
26	Марля	шт	142,86	50	7 143,00
27	Набор для выпечки	шт	6 517,86	3	19 553,58
28	Набор для специй	шт	6 071,43	30	182 142,90
29	Нож кухонный	шт	758,93	1	758,93
30	Нож кухонный большой	шт	9 642,86	4	38 571,44
31	Нож кухонный маленький	шт	5 714,29	7	40 000,03
32	Нож кухонный средний	шт	7 410,71	7	51 874,97
33	Нож кухонный тесак	шт	6 875,00	5	34 375,00
34	Овощечистка	шт	758,93	4	3 035,72
35	Подставка для ножей	шт	4 910,71	1	4 910,71

Запрос ценовых предложений

36	Половник 0,25	шт	4 642,86	4	18 571,44
37	Половник 0,5	шт	5 625,00	4	22 500,00
38	Полотенце х/б	шт	758,93	20	15 178,60
39	Разнос пластиковый	шт	2 053,57	90	184 821,30
40	Сито для муки	шт	3 750,00	5	18 750,00
41	Скатерть	рулон	32 142,86	3	96 428,58
42	Сковородка блинная	шт	9 375,00	6	56 250,00
43	Соусница	шт	1 071,43	10	10 714,30
44	Столовые ложки	шт	205,36	100	20 536,00
45	Табуретки	шт	10 075,00	30	302 250,00
46	Тарелка большая	шт	866,07	108	93 535,56
47	Тарелка для первого блюда	шт	848,21	318	269 730,78
48	Тарелка маленькая	шт	732,14	306	224 034,84
49	Тарелка средняя	шт	848,21	306	259 552,26
50	Терка	шт	4 910,71	9	44 196,39
51	Термопот (самовар) на 30 литров	шт	62 500,00	1	62 500,00
52	Топор для рубки мяса большой	шт	6 250,00	1	6 250,00
53	Хлебница	шт	535,71	36	19 285,56
54	Чайник эмалированный 3л	шт	7 500,00	3	22 500,00
55	Чайные ложки	шт	169,64	100	16 964,00
56	Чашка нержавеющая д36	шт	4 196,43	2	8 392,86
57	Чашка нержавеющая д40	шт	4 910,71	2	9 821,42
58	Шпатель большой	шт	3 839,29	1	3 839,29
59	Шпатель маленький	шт	3 571,43	1	3 571,43
60	Шумовка	шт	5 000,00	4	20 000,00
61	Шумовка большая	шт	8 660,71	1	8 660,71
62	Щипцы кухонные	шт	3 125,00	2	6 250,00
63	Половник	шт	5 357,14	2	10 714,28
64	Сетка противомоскитная	п/м	1 785,71	4	7 142,84

Заложенная сумма по бюджету 3 511 637,21 тг. без НДС

Запрос ценовых предложений

Техническое задание

Полное наименование ТРУ:	Поставка посуды и пр. на УБР Хорасан
Сроки предоставления коммерческого (ценового) предложения	с 01.07.2022 г. по 07.07.2022 г.
Техническая спецификация ТРУ:	В самой заявке
Срок поставки (оказания услуг)	по заявке заказчика в течение 15 дней
Условия оплаты:	По факту поставки
Место поставки (оказание услуг):	РК, Кызылординская обл. Жанакорганский р-н. УБР Хорасан

Договор вступает со дня его подписания уполномоченными лицами сторон
Договор подписывается Исполнителем в течение 10 дней с момента подписания Заказчиком Договора.

Ценовые предложения принимаются по адресу; РК, г. Алматы, ул. Богенбай батыра, д.156/2, ТОО «СП «Русбурмаш-Казахстан», тел.8/727/346-80-65, e-mail: info@rbm.kz, в течение 5 дней с момента объявления на сайте компании <http://www.rusburmash.kazatomprom.kz/ru>.

Начало приема ценовых предложений указано в п.2 в верхней таблице, до 17-00 ч. последнего дня конкурса.

Требования к потенциальному Поставщику при составлении Ценового предложения.

1. Ценовое предложение потенциальных поставщиков должны содержать сведения:
 - 1) место регистрации и нахождения, свидетельство о регистрации, БИН и банковские реквизиты;
 - 2) место поставки товаров(оказание услуг);
 - 3) цену с указанием сведений о включенных в нее расходах.
2. Условия поставки товаров (оказание услуг), содержащиеся в ценовом предложении должны соответствовать условиям, содержащимся в объявлении об осуществлении закупок товаров, работ и услуг способом запроса ценовых предложений.